АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «03» августа 2015 года                                                                                                    №126
пгт. Куминский

Об отмене некоторых постановлений
администрации городского поселения
Куминский

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжения администрации городского поселения Куминский от 16.07.2015 года № 64-р «Об утверждении реестра муниципальных услуг», статьи 38 Устава городского поселения Куминский, в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Куминский в соответствие с законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, администрация городского поселения Куминский постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от 15.01.2014 года № 11  «Установление публичного сервитута».
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от 27.11.2013 года  № 194 «Предоставление субсидий в целях возмещения недополученных доходов организациям, предоставляющим населению муниципального образования жилищно-коммунальные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от 27.11.2013 года  № 195 «Предоставление субсидий в целях возмещения затрат организациям, осуществляющим доставку почтовых отправлений на территории муниципального образования».
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от 27.11.2013 года  № 196 «Предоставление субсидий в целях возмещения недополученных доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от 27.11.2013 года  № 197 «Предоставление субсидий в целях возмещения недополученных доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от 27.11.2013 года  № 198 «Предоставление субсидий в целях возмещения затрат организациям, предоставляющим населению услуги по вывозу сточных вод».
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от 27.11.2013 года  № 199 «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями».
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от  27.11.2013 года  № 200 «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма».
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от  27.11.2013 года  № 208 «Выдача документов (единого жилищного документа),  копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов».
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от  27.11.2013 года  № 210 «Предоставление субсидий в целях возмещения затрат организациям, предоставляющим населению услуги бань по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».
1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от  31.12.2013 года  № 255 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 27.11.2013 года № 198 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление субсидий в целях возмещения недополученных доходов организациям, предоставляющим населению услуги по вывозу сточных вод»».
1. Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
1. Постановление вступает в силу после его обнародования.
1. Контроль  выполнения  постановления возложить на начальника отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский.

Глава городского поселения Куминский                                                               С.Г.Ермаков

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты

–

Мансийский автономный округ

-

Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

03

»

августа

201

5

года                                                                                                    №

126

пгт. Куминский

Об отмене некоторых постановлений

администрации городского поселения

Куминский

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

распоряжения

администрации городского поселения Куминский от

16.07.2015 года

№

64

-

р

«

О

б

утверждении реестра муниципальных услуг

», статьи 38 Устава городского

поселения Куминский, в целях приведения нормативных правовых актов городского

поселения Куминский

в соответствие с законодательством Российской Федерации,

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

,

администрация городского поселения

Куминский постановляет:

1.

Отменить постановление

администрации городского поселения Куминский от

15.01.2014 года № 11

«

Установление публичного сервитута

».

2.

Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от

27.11.2013 года  № 194

«

Предоставление субсидий в целях возмещения

недополученных доходов организациям, предоставляющим населению

муниципального

образования жилищно

-

коммунальные услуги по тарифам, не

обеспечивающим возмещение издержек

».

3.

Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от

27.11.2013 года  № 195

«

Предоставление субсидий в целях возмещения затрат

организациям, осуще

ствляющим доставку почтовых отправлений на территории

муниципального образования

».

4.

Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от

27.11.2013 года  № 19

6

«

Предоставление субсидий в целях возмещения

недополученных доходов

организациям, предоставляющим населению услуги

водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение

издержек

».

5.

Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от

27.11.2013 года  № 197

«

Предоставление субсидий в целях

возмещения

недополученных доходов организациям, предоставляющим населению услуги

теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

».

А ДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КУМИНСКИЙ   Кондинский район   Ханты  –   Мансийский автономный округ  -   Югра     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от « 03 »  августа   201 5   года                                                                                                    № 126   пгт. Куминский       Об отмене некоторых постановлений    администрации городского поселения   Куминский       На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   распоряжения   администрации городского поселения Куминский от  16.07.2015 года   №  64 - р   « О б   утверждении реестра муниципальных услуг », статьи 38 Устава городского  поселения Куминский, в целях приведения нормативных правовых актов городского  поселения Куминский   в соответствие с законодательством Российской Федерации,  Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры ,  администрация городского поселения  Куминский постановляет:   1.   Отменить постановление  администрации городского поселения Куминский от  15.01.2014 года № 11    « Установление публичного сервитута ».   2.   Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от   27.11.2013 года  № 194   « Предоставление субсидий в целях возмещения  недополученных доходов организациям, предоставляющим населению  муниципального  образования жилищно - коммунальные услуги по тарифам, не  обеспечивающим возмещение издержек ».   3.   Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от   27.11.2013 года  № 195   « Предоставление субсидий в целях возмещения затрат  организациям, осуще ствляющим доставку почтовых отправлений на территории  муниципального образования ».   4.   Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от   27.11.2013 года  № 19 6   « Предоставление субсидий в целях возмещения  недополученных доходов  организациям, предоставляющим населению услуги  водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение  издержек ».   5.   Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от   27.11.2013 года  № 197   « Предоставление субсидий в целях  возмещения  недополученных доходов организациям, предоставляющим населению услуги  теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек ».